CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Estado do  R io  de  Jane i ro

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA, 74 - CENTRO - TELEFAX (22) 27581181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ – www.cmsaofidelis.rj.gov.br

“Eu me deitei e dormi; acordei, porque o Senhor me sustentou;  Sal. 3:5”

1

EDITAL Nº 001/2023

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Estado do Rio

de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conforme solicitado através do

REQUERIMENTO Nº 034/2023, de autoria do Vereador Érick Lopes Guimarães e

aprovado por unanimidade pelo douto Plenário da Câmara Municipal de São Fidélis,

torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA no próximo dia 14 de

JUNHO de 2023 (quarta-feira), com início às 09:30hs, no Plenário da Câmara

Municipal, onde será discutida com a sociedade fidelense FUTURA PROIBIÇÃO

DE SOLTURA DE FOGOS DE ARTIFÍCIO COM ESTAMPIDO no nosso

território. A referida Audiência será presidida pelo Vereador Érick Lopes Guimarães.

1. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Plenário Éfer Soares de Souza, da

Câmara Municipal de São Fidélis, Praça da Bandeira, 74, São Fidélis, RJ.

2. HORÁRIO: Início às 09:30hs, do dia 14 de junho de 2023, término previsto

para 12h.

Atendendo a princípios da administração pública, consagrados em textos legais,

fazemos chamamento público para assistir e participar da audiência.

Câmara Municipal de São Fidélis/RJ, 05 de junho de 2023.

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA

Presidente do Legislativo Municipal